

전주교육대학교

수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2021 전주교육대학교 온라인 국제학술대회 참여 안내

- 1. 귀 기관(교)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 전주교육대학교 초등교육연구원은「2021 전주교육대학교 온라인 국제학술대회」를

아래와 같이 개최합니다. 코로나 팬데믹이후 미디어 문화의 확산에 대한 교육방 안을

논의하는 이번 학술대회에 여러분의 많은 참여 바랍니다.

- 가. 대회명: 2021 전주교육대학교 온라인 국제학술대회(2021 JNUE International Online Seminar)
 - 나. 주 제: 어떻게 미디어 리터러시와 정보격차를 교육할 것인가? (How to educate media literacy and digital divide?)
 - 다. 일 시: <u>2021. 12. 14.(화) 14:00 ~ 18:00</u>
 - 라. 장 소: Webinar(ZOOM & YouTube LIVE. 한↔영 동시통역 지원)
 - ※ 유투브 채널: (한국어) 전주교육대학교, 전주MBC Original, ICHCAP.

(English) ICHCAP

- 마. 참여국가: 한국, 벨기에, 독일, 미국, 인도(프로그램 참고)
- 바. 참여방식: 사전 등록 바로가기▶ <u>https://forms.gle/7twGv6pfhiSbXt7A7</u> 학술대회 바로보기(전주교육대학교)▶

https://youtu.be/Mb0C8gWu4pU

- 사. 주최·주관: 전주교육대학교초등교육연구원, 유네스코아태무형유산센터
- 아. 문 의: 063-281-7240, iree@inue.kr(전주교육대학교 초등교육연구원)
- 붙임 1. 2021 전주교육대학교 온라인 국제학술대회 초청장(포스터 외) 1부.
 - 2. 2021 전주교육대학교 온라인 국제학술대회 안내 1부. 끝

전주교육대학교

국공립대, 전국대학교, 전국교육청, 군산교육지원청초등학교, 김제교육지원청초등학교, 남원교육지원청초등학교, 무주교육지원청초등학교, 부안교육지원청초등학교, 순창교육지원청초등학교, 완주교육지원청초등학교, 익산교육지원청초등학교, 인신교육지원청초등학교, 전교교육지원청초등학교, 전교교육지원청초등학교, 전교교육지원청초등학교, 전교교육지원청초등학교, 전교교육지원청초등학교, 전교교육지원청

수신처: 초등학교, 임실교육지원청초등학교, 장수교육지원청초등학교, 전국교육대학교, 전주교육지원청초등학교, 정읍교육지원청초등학교, 전북교육청및지역교육지 원청, 진안교육지원청초등학교, 전북지역고등학교, 전북지역중학교, 고창교육 지원청초등학교 주무관오진선학술연구팀강석초등교육연구결재12/10장원장 은혁기

협조자

시행 초등교육연구원-1137 (2021-12-10) 접수 산학연구팀(천안)-964(2021.12.13)

지영 요즘요ㅋ 근 다음 다음 (그리고) 우 전라북도 전주시 완산구 서학로 50 (동서학동, 전주교육대학교) / http://www.jnue.kr

전화 063-281-7240 전송063-281-7238 / blessjsjs@jnue.kr / 공개

접수등록번호	
접수기록물철	대외문서 접수/ 발송

결재